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Petkim’e FETÖ operasyonu
FATİH ŞENDİL

ABONE OL      

FETÖ’nün en önemli finans kaynağı haline gelen Petkim’e düzenlenen operasyonda çok
sayıda üst düzey yönetici gözaltına alındı
İzmir'de FETÖ soruşturması kapsamında geçtiğimiz günlerde Genel Müdür Saadettin Korkut'un
gözaltına alındığı Petkim Petrokimya Holding'e dün operasyon yapıldı. İzmir Cumhuriyet
Başsavcıvekili Okan Bato'nun talimatıyla harekete geçen polisler, Aliağa, Karşıyaka, Menemen,
Bayraklı, İstanhbul, Manisa ve Çeşme'de 31 adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda 3'ü
yabancı uyruklu 19 şirket yöneticisi ve çalışanı gözaltına alındı. Şirketin üst düzey yöneticilerinin de
aralarında olduğu 11 kişinin de arandığı belirtildi. Çiğli 2. Ana Jet Üssü'nde Astsubay Başçavuş
Zekeriya Kuzu'nun FETÖ mensubu albay ve generallere bile emir verdiğinin tespit edilmesinin
ardından Petkim'de de benzer bir durumla karşılaşıldı. Petkim'de de FETÖ'nün imamının Y.A. isimli
bir işçi olduğu ve şirket yönetimindeki FETÖ mensuplarına emirleri bu işçinin verdiği belirlendi. Öte
yandan hakkında gözaltı kararı bulunan ve ancak adresinde bulunamayan eski Genel Müdür
Yardımcısı Natig Demirov'un evinde yapılan aramada C serisi bir dolar, Menemen'de gözaltına
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alınan şirket yöneticilerinden Sertaç Beyaz'ın evinde de E serili 1 dolar ele geçirildi.

ALTTA ÖRGÜTLENMİŞLER

İddiaya göre Petkim, 2011'den itibaren FETÖ'nün kontrolüne girmeye başladı. 2011'den itibaren
gerek Türk gerekse Azeri çalışanlarını özellikle FETÖ yapılanması içerisinde aktif rol oynayan
kişilerden seçildiği ileri sürülen Petkim'in, zamanla örgütün en önemli finans kaynaklarından biri
haline geldiği belirlendi. Örgüt tarafından bizzat kurdurulmuş şirketlere Petkim'de taşeron olarak iş
verildiği iddia edildi. 17- 25 Aralık 2013'teki darbe girişimleri sonrasında Petkim'deki gelişmeleri
dikkatle takip eden istihbarat birimleri, Petkim'in ve SOCAR Türkiye Enerji AŞ'nin alt şirketi olan Star
Rafinerisi'nin FETÖ'nün örgütlendiği ve finans desteği sağladığı önemli bir alan olduğunu tespit etti.
Örgütün sözde Karşıyaka eyalet yapılanmasına yönelik gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan
şüphelilerin, emniyette ve savcılıkta verdiği ifadelerde, örgütün Petkim içerisindeki yapılanmasını
deşifre ettiği belirtildi.

FETÖ'NÜN STK'LARINA PARA AKTARMIŞTI

FETÖ ile SOCAR'ın bağlantısı daha önce ABD'de de çeşitli araştırmalara konu olmuştu. SABAH'ın da
gündeme getirdiği The Washington Post'ta yer alan araştırma haberde, ABD'nin 10 kongre üyesi ve
32 personelin 2013'te FETÖ'nün etkin olduğu ülkelerden Azerbaycan'ın başkenti Bakü'ye gittiği, bu
seyahatin finansörlerinin FETÖ'ye yakın Houston merkezli TCAE ve AFAZ adlı sivil toplum kuruluşları
olduğu belirtilmişti. Ancak Kongre Etiği Bürosu'nun hazırladığı raporda SOCAR'ın ABD'deki FETÖ
STK'larına 750 bin dolarlık bir fonlama gerçekleştirdiği banka kayıtlarından tespit edilmişti.
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